平成 25 年 3 月吉日

日本消化吸収学会会員 各位

日 本 消 化 吸 収 学 会
理事長  荒 川 泰 行

日本消化吸収学会の事務局移転に関する件について

 標記の件について、今後学会運営の公正性、公平性、かつ透明性を担保してなお一層開

かれた学会運営を行っていくために、第 43 回日本消化吸収学会の会期中に開催された理事

会、評議員会、並びに総会において審議して、下記の如く事務局を移転することを決定し

ていただきました。
 つきましては、3 月から学会事務運営は、医学図書出版株式会社が行わせていただきます

事を御周知いただけますよう御連絡申し上げます。

  旧事務局：株式会社クバプロ内
  新事務局：医学図書出版株式会社内
       〒113-0033
       東京都文京区本郷二丁目 29 番 8 号 大田ビル
       TEL：03-3811-8210
       FAX：03-3811-8236